【開催まで 1週間】
第４３回埼玉県臨床細胞学会・臨床細胞医会 学術集会開催 1 週間前のご案内と参加登録
のお願い

学術集会長 関 れいし
実行委員長 松本 健宏

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り開催を予定しております「第４３回埼玉県臨床細胞学会・埼玉県臨床細胞
医会 学術集会」まで、いよいよ 1週間となりました。ご参加を予定されている皆様におか
れましては、本日公開されました抄録集をダウンロードのうえ、当日ご持参いただけますよ
うご準備をお願い申し上げます。
なお、本日時点で参加登録が未完了の方は、ぜひこの機会にご登録をお願いいたします。
本学術集会では、最新の研究成果の発表や活発な意見交換の場として、充実したプログラム
をご用意しております。多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【学術集会概要】

• 日時：2025 年 4月 12日（土）13 時～17 時
• 会場：埼玉県県民健康センター ２階大ホール
抄録集；リンク
申し込み； https://event.menergia.jp/events/01JNPP9E4SJ2QJQJZKA6GK55R8

ご不明な点等ございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。
何卒よろしくお願い申し上げます。

【事務局連絡先】
埼玉県臨床細胞学会・臨床細胞医会 学術集会 事務局
戸田中央病理診断科クリニック 甲斐田（かいだ）

E-mail：k_kaida@tmg.or.jp
電話：048-433-3719（平日 9:00～17:00）

※お問い合わせはメールにていただけますと幸いです。
敬具

mailto:k_kaida@tmg.or.jp